
  
 

                               

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

30.04.2019 г.                                                                                         №     617/01-03   
 

г. Апшеронск 

 

 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных 

проектировок на очередной финансовый год и плановый период» 

 

 

В соответствии со статьей 87 и статьей 158 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 14 мая 2012 года №867 

«О порядке составления проекта районного бюджета на очередной финансовый 

год и на плановый период» (с изменениями и дополнениями), с целью учета, 

обеспечения исполнения и оптимизации расходных обязательств управления 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район, 

необходимых для их исполнения в очередном финансовом году и плановом 

периоде, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период», следующие изменения: 

1) в приложении к приказу управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район «Порядок подготовки 

бюджетных проектировок на очередной финансовый год и плановый период» 

раздел 5 «Порядок распределения бюджетных ассигнований между 

учреждениям, подведомственными Управлению образования» изложить в 

следующей редакции: 

«Распределение бюджетных ассигнований между Учреждениями 

производится специалистами Управления образования и специалистами 

экономического отдела МКУ «ЦБУО» и утверждается начальником 

Управления образования в порядке и сроки, установленные: 

- постановлением администрации муниципального образования 

Апшеронский район от 25 ноября 2015 года № 1237 «О порядке формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования 



Апшеронский район и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания»; 

- постановлением администрации муниципального образования 

Апшеронский район от 26 мая 2011 года № 870 «Об утверждении Порядков 

предоставления субсидий из районного бюджета муниципальным бюджетным 

и автономным учреждениям муниципального образования Апшеронский район 

на осуществление капитального ремонта зданий и сооружений и на 

приобретение оборудования»; 

- постановлением администрации муниципального образования 

Апшеронский район от 17 апреля 2014 года № 514 «Об утверждении Правил 

осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности муниципального образования Апшеронский район за счет 

средств бюджета муниципального образования Апшеронский район». 

Распределение бюджетных ассигнований между Учреждениями 

утверждается приказом Управления образования.».  

2. Руководителю МКУ «ЦБУО» (Саидова) довести настоящий приказ до 

сведения руководителей казенных учреждений, подведомственных управлению 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования 

администрации муниципального 

образования Апшеронский район                                                         Т.Н. Куценко 
 


